岩手県人事委員会訓令第３号

                                              岩手県人事委員会事務局

 岩手県人事委員会事務局規程及び岩手県人事委員会許可等標準処理日数規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

  平成 20 年３月 28日

                                            岩手県人事委員会

                                              委員長 及 川 卓 美

   岩手県人事委員会事務局規程及び岩手県人事委員会許可等標準処理日数規程の一部を改正する訓令

 （岩手県人事委員会事務局規程の一部改正）

第１条 岩手県人事委員会事務局規程（昭和41年岩手県人事委員会訓令第２号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

 （決裁） （決裁）

第４条 事務局長の決裁を受ける回議案で次に掲げるものは、

総務課長を経由しなければならない。

第４条 事務局長の決裁を受ける回議案で次に掲げるものは、

総務・審査担当課長を経由しなければならない。

 (１)～(３) ［略］  (１)～(３) ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

 （岩手県人事委員会許可等標準処理日数規程の一部改正）

第２条 岩手県人事委員会許可等標準処理日数規程（平成６年岩手県人事委員会訓令第４号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表（第２条関係）

        許可等標準処理日数一覧表

別表（第２条関係）

        許可等標準処理日数一覧表

 区 分 事業の名称 法 令 標準処理日数 主管課  区 分 事業の名称 法 令 標準処理日数

 １ ［略］  ［略］ 総務課  １ ［略］  ［略］

職員団体

２ ［略］  ［略］ 総務課

職員団体

２ ［略］  ［略］

 １ ［略］  ［略］ 総務課  労働基準 １ ［略］  ［略］

労働基準

２ ［略］  ［略］ 総務課   ２ ［略］  ［略］

  ３ ［略］  ［略］ 総務課   ３ ［略］  ［略］

  ４ ［略］  ［略］ 総務課   ４ ［略］  ［略］

  ５ ［略］  ［略］ 総務課   ５ ［略］  ［略］

  ６ ［略］  ［略］ 総務課   ６ ［略］  ［略］

  ７ ［略］  ［略］ 総務課   ７ ［略］  ［略］

 １ ［略］  ［略］ 総務課  安全衛生 １ ［略］  ［略］

安全衛生

２ ［略］  ［略］ 総務課   ２ ［略］  ［略］

  ３ ［略］  ［略］ 総務課   ３ ［略］  ［略］

  ４ ［略］  ［略］ 総務課   ４ ［略］  ［略］

  ５ ［略］  ［略］ 総務課   ５ ［略］  ［略］

  ６ ［略］  ［略］ 総務課   ６ ［略］  ［略］

  ７ ［略］  ［略］ 総務課   ７ ［略］  ［略］

  ８ ［略］  ［略］ 総務課   ８ ［略］  ［略］

  ９ ［略］  ［略］ 総務課   ９ ［略］  ［略］

  10 ［略］  ［略］ 総務課   10 ［略］  ［略］

  11 ［略］  ［略］ 総務課   11 ［略］  ［略］

  12 ［略］  ［略］ 総務課   12 ［略］  ［略］

  13 ［略］  ［略］ 総務課   13 ［略］  ［略］

  14 ［略］  ［略］ 総務課   14 ［略］  ［略］

  15 ［略］  ［略］ 総務課   15 ［略］  ［略］

  16 ［略］  ［略］ 総務課   16 ［略］  ［略］

  17 ［略］  ［略］ 総務課   17 ［略］  ［略］

  18 ［略］  ［略］ 総務課   18 ［略］  ［略］

  19 ［略］  ［略］ 総務課   19 ［略］  ［略］

  20 ［略］  ［略］ 総務課   20 ［略］  ［略］

  21 ［略］  ［略］ 総務課   21 ［略］  ［略］

  22 ［略］  ［略］ 総務課   22 ［略］  ［略］

  23 ［略］  ［略］ 総務課   23 ［略］  ［略］

  24 ［略］  ［略］ 総務課   24 ［略］  ［略］

  25 ［略］  ［略］ 総務課   25 ［略］  ［略］

  26 ［略］  ［略］ 総務課   26 ［略］  ［略］

  27 ［略］  ［略］ 総務課   27 ［略］  ［略］

  28 ［略］  ［略］ 総務課   28 ［略］  ［略］

  29 ［略］  ［略］ 総務課   29 ［略］  ［略］

  30 ［略］  ［略］ 総務課   30 ［略］  ［略］

  31 ［略］  ［略］ 総務課   31 ［略］  ［略］

  32 ［略］  ［略］ 総務課   32 ［略］  ［略］

  33 ［略］  ［略］ 総務課   33 ［略］  ［略］

  34 ［略］  ［略］ 総務課   34 ［略］  ［略］

  35 ［略］  ［略］ 総務課   35 ［略］  ［略］

  36 ［略］  ［略］ 総務課   36 ［略］  ［略］

  37 ［略］  ［略］ 総務課   37 ［略］  ［略］

  38 ［略］  ［略］ 総務課   38 ［略］  ［略］

  39 ［略］  ［略］ 総務課   39 ［略］  ［略］

  40 ［略］  ［略］ 総務課   40 ［略］  ［略］

  41 ［略］  ［略］ 総務課   41 ［略］  ［略］

  42 ［略］  ［略］ 総務課   42 ［略］  ［略］

  43 ［略］  ［略］ 総務課   43 ［略］  ［略］

  44 ［略］  ［略］ 総務課   44 ［略］  ［略］

  45 ［略］  ［略］ 総務課   45 ［略］  ［略］

  46 ［略］  ［略］ 総務課    46 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この訓令は、平成 20年４月１日から施行する。

		2008-03-25T15:22:31+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明